
EVROPSKA UNlE
Evropský zentědé lský í ond pro rozvoj venkova
EVropa investuje do verrkovských oblasti
Program rozvoje venkova

t,
*_ r# *rJ: *

PROGRAM ROZVOJE VENlK.OVA

§

ozNÁMENí  o rrí nĚnu NEJvHonruĚJ¹ í  NABí DKv

1. Identifikač ní  ú daie o zadavateli a předmětuzakázlry

Název veřejné  zakázky: Poří zení  technologií  - TYČ INI<Y s. r. o. - č ást 1 - kombinač ní
váhy s balič kou
TyČ INKy s. r. o.
Petrovice u Karviné  194, PSČ  73572
29445272
Kamil Cie¹ lar, jednatel

Zadavatel zakázl<y:
Sí dlo;
tČ o:
Stafutární  zástupce:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Druh zadávací ho ří zení :

veřejná zakázka na dodávky
zakázkavy¹ ¹ í  hodnoty v otevřen é  výzvé  dle Pří ruč lqy pro
zadáv ání  v eře j ných zakázek p ro gra mu r ozvo j e venkova na ob d obí
2014 - 2020, mimo re¾ im zákonač .í 3+/Za76 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

Osoba pověřená výkonem

zadavatels\ých č inností : Regionální  poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20,602 00

Brno, IČ o: 2629Bt63

2. Neivhodněi¹ í  nabí dka

Zadavate| na základě posouzení  a hodnocení  nabí dek rozhodl o qýběru nejvhodněj¹ í  nabí dky.
Nejvhodněj¹ í  nabí dkou je nabí dka ú č astní ka:

obchodní  firma:
Sí dlo:
právní  forma:
tČ o;

Redipack s.r.o.
Zámostní  1155 /27 ,710 00 Ostrava
společ nost s ruč ení m omezeným
08494665

Identifikač ní  ú daie ú č astní ků , ieiich¾  nabí dky byly hodnoceny

3. Hodnocení  nabí dek

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  qýhodnosti. Ekonomická qýhodnost nabí dek
bude hodnocena na základě nejvýhodněj¹ í ho poměru nabí dkové  ceny a kvality, a to s pou®iť m
těchto dfl č í ch hodnotí cí ch krité rií :

Pořadové
č í slo

Identifikač ní  ú daie
ú č astní ka

Datum podání
nabí dky

Č as podání
nabí dky

7

HFL Export s.r.o., Ostrov
u Macochy 270,679 74
Ostrov u Macochy

286+7BB2 13,2,2020 10:40

2

Redipack s.r,o.,
Zámostní  11,55 /27 ,7 I0
00 Ostrava

08494665 t7,2.2020 9:22

Ič o



Vý¹ e nabí dkové  ceny bez DPH
Rychlost s ervisní ho zásahu
Cena pozáruč ní ho servisu bez DPH
Záruka na dodaný stroj v měsí cí ch

hodnota 50 %
hodnota 20 %
hodnota 20o/o

hodnota 10 %

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Rychlost serví sní ho zásahu bude jako nejqýhodněj© Í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  mo¾ nou dobu započ etí  opravy v hodí nách od nahlá¹ ení  vady v
pracovní ch dnech. Zadavatel po¾ aduie, aby započ etí  opravy bylo zaii¹ těno v dé lce neiví ce
24 hodin od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. (se zaokrouhlení m na celé  hodinyJ, V
pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce rychlost servisní ho zásahu del¹ Í , ne¾  je maximální
po¾ adovaná rychlost servisní ho zásahu, bude to mit za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í
ú  č asti ve qýběrové  m Ýí zení ,

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Cena pozáruč ní ho servisu bez DPH bude jako nejýhodněj¹ í
hodnocena nabí dka obsahují cí  nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenu bez DPH,Zadavatel po¾ aduje, aby cena
pozáruč ní ho servisu nebyla ni¾ ¹ í  ne¾  200,- Kč  za hodinu. V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své
nabí dce cenu pozáruč ní ho servisu ni¾ ¹ í , ne¾  po¾ aduje zadavatel, bude pro ú č ely hodnocení
započ í tána minimá]ní  hodnota ceny pozáruč ní ho servisu [200,- Kč  za hodinuJ.

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Záruka na dodaný stroj v měsí cí ch bude jako nejqýhodněj¹ í
hodnocena nabí dka obsahují cí  nejdel¹ í  dobu poslqirtované  zárulq v měsí cí ch od okam¾ iku
převzetí  pořizované ho stroje. Zadavatel po¾ aduje, aby doba zárul<y byla minimáIné  L2 měsí ců .
Zadavatel zároveň informuje, ¾ e pro ú č ely hodnocení  je maximální  doba záruky 48 měsí ců .
Úč astní k mů ¾ e ve své  nabí dce uvé st dobu zárul<y del¹ í  ne¾  je maximální  doba záru|ry, ov¹ em pro
ú č ely hodnocení  mu v takové m pří padě bude započ í tána hodnota maximální  doby zárul<y {4B
měsí ců ). V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce dobu záruky krat¹ í  ne¾  je minimáIní
po¾ adovaná doba zárulqy (12 měsí ců ), bude to mí t za následek vylouč ení  ú č astní ka z da|¹ í  ú č asti
ve qýběrové mří zení .

Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqihodněj¹ í  minimální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e nejni¾ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů , Ostatní  hodnocené  nabí dlry zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejqýhodněj¹ í  nabí dky k hodnotě hodnocené  nabí dky.
Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqihodněj¹ í  maximální  hodnota se hodnotí  talr- ¾ e nejvy¹ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů , Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě nejqýhodněj¹ í  nabí dky,
Bodová hodnota nabí dlcy vypoč tená podle qý¹ e popsané ho způ sobu bude násobena vahou
krité ria a v ka¾ dé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota krité ria
pro ka¾ dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodoqých hodnot ze v¹ ech dí lč í ch krité rií  urč í  qýslednou bodovou hodnotu
nabí dky.
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absoluť ní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dky tak, ¾ e celkově
nejvýhodněj¹ í  je nabí dka která zí ská nejvy¹ ¹ í  celkoqý poč et bodů .
V pří padě rormosti bodoqých hodnot dvou č i ví ce nabí dek, rozhoduje o celkové m pořadí  nabí dek
pořadí  v krité riu nabí dková cena.

Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek
Pořadí  nabí dek je stanoveno podle nabí dkové  ceny bez DPH.

2

Koneč né  pořadí  nabí dek;



Úč astní k Body Pořadí

Redipack s.r,o., Zámostní  71,55/27,7!0 00 Ostrava 100,00 L

HFL Export s.r.o., Ostrov u Macochy 2L0,679 '],4

Ostrov u Macochy
85,98 2.

Zadavatel jako nejvhodněj¹ í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka Redipack s,r.o., Zámostní
tí ss/27,71o oo osřava, lČ o: ae+g+665,kteráje pro zadavatele nejqýhodněj¹ í  a zároveň
splňuje ve¹ keré  podmí nlqy qýběrové ho ří zení .

ww#promy
a

V Petrovicí ch u Karviné , dne L7.2.2a20 Soť .€Eo

735 72 Petrovice u Karviné  X9i'

l*: 294 45 DlČ ;

Tyč INKy s. r. o.
Kamil Cie¹ lar, jednatel

J


